
UCHWAŁA NR VIII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu

Na podstawie art. 91 ust. 7, ust. 7a pkt 2, ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2))  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2019 r. z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu 
z siedzibą przy ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym, Gminne Przedszkole Publiczne 
"Radosne wzgórze" w Zakroczymiu z siedzibą ul. Warszawska 25, 05-170 Zakroczym.

§ 2. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2019 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Zakroczymiu              
z siedzibą przy ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym.

§ 3. Z dniem 1 września 2019 r. Gminne Przedszkole Publiczne "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu staje 
się samodzielną jednostką budżetową z siedzibą ul. Warszawska 25, 05-170 Zakroczym.

§ 4. Z dniem 1 września 2019 r. Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu staje się 
samodzielną jednostką budżetową z siedzibą ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym.

§ 5. 1. Z dniem 1 września 2019 r.  pracownicy pedagogiczni, administracji i obsługi realizujący obowiązki 
pracownicze  w Gminnym  Przedszkolu Publicznym "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu wchodzącym w skład 
 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu, stają się pracownikami Gminnego Przedszkola 
Publicznego "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu;

2. Z dniem 1 września 2019 r.  pracownicy pedagogiczni, administracji i obsługi realizujący obowiązki 
pracownicze  w Szkole Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu, stają się pracownikami Szkoły Podstawowej im. Pomnik 
Wdzięczności w Zakroczymiu.

§ 6. Mienie według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu 
przejmuje odpowiednio:

1) Gminne Przedszkole Publiczne "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu w zakresie mienia wykorzystywanego 
w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 1 w Zakroczymiu przez Gminne  Przedszkole Publiczne "Radosne 
wzgórze" w Zakroczymiu,

2) Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu w zakresie mienia wykorzystywanego 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Zakroczymiu przez Szkołę Podstawową im. Pomnik 
Wdzięczności w Zakroczymiu.

§ 7. Należności i zobowiązania według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
1 w Zakroczymiu przejmuje odpowiednio:

1) Gminne Przedszkole Publiczne "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu w części dotyczącej należności 
i zobowiązań Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu dotyczących Gminnego Przedszkola 
Publicznego "Radosne wzgórze" w Zakroczymiu,

2) Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu w części dotyczącej należności 
i zobowiązań Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu dotyczących Szkoły Podstawowej im. 
Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu.

§ 8. Traci moc uchwała: 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 534.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354, 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326, 534.

Uchwalony Strona 1



1) nr XI/32/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 4508),

2) nr XXXIX/259/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XI/32/2015 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2017 r. poz. 6559),

3) nr XLVI/332/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XI/32/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2685).

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1  w Zakroczymiu 
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




